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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 60 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 280 000 zł

Mieszkanie w budynku przy rondzie Ojca dr Władysława Siwka. Bardzo dobra lokalizacja. Wszędzie blisko.

Galeria Handlowa Turzyn - 200 m
Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny - 200 m
Sklep Żabka - na parterze budynku,
Przystanek tramwajowy i autobusowy - 60m
Plac zabaw - 60 m

Mieszkanie położone na 4 piętrze w 5 piętrowym budynku. Składa się z 2 pokoi ( ok. 18 i 16 m2 ) , dużej
kuchni z oknem, holu oraz dużej łazienki. W holu miejsce na szafę. W kuchni swobodnie zmieści się stół z
krzesłami do codziennych posiłków. W pokojach oraz holu na podłodze deska sosnowa. Mieszkanie wymaga
remontu i własnej aranżacji. Instalacja elektryczna w mieszkaniu miedziana. Piony wodno-kanalizacyjne PCV.
Okna PCV.
Mieszkanie posiada duży balkon oraz piwnicę. Ogrzewanie i ciepła woda miejska. Ogrzewanie i woda
opomiarowane. Do mieszkania doprowadzony gaz do podłączenia kuchenki.

Opłaty eksploatacyjne, centralne ogrzewanie, wywóz nieczystości i sprzątanie wynoszą 539,11 zł plus zaliczki
na wodę.
Mieszkanie gotowe do wydania.
Polecam ze względu na lokalizację . Zapraszam na prezentację.

Symbol RYZ21806 Symbol SWO 378821

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 280 000 PLN Cena w EURO 63 056 €

Cena w USD 72 660 $ Cena za m2 4 643 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE
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Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica al. Bohaterów Warszawy

Powierzchnia całkowita 60 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1990

Standard DO REMONTU Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 4

Liczba pięter [wliczając
parter] 5 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Balkon JEST

Nr Licencji 4224
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Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


